Salud

Secretaria de Salud

Entidad Federativa: Chiapas
Secretaria de Salud

Ejercicio y destino del gasto Federalizado y Reintegros

Periodo: 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
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Programa o Fondo

Destino de los Recursos

Ejercicio

DEVENGADO |

PAGADO

Reintegro

6,247,234,307.58

0.00

FASSA. Ramo 33 - 1002
INSABIRamo 47

Prevencion y atencion contra las adicciones
5200 Fortalecimiento a la atencion médica 2024.
SaNAs 2024

|Cobertura Estatal
"Cobertura Estatal
|Cobertura Estatal
|Cobertura Estatal

|Cobertura Estatal

6,247,234,307.58|
4,658,914,770.45
4,060,676.67|
19,668,575.19
15,238,561.61

3,160,023,617.52
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15,188,511.61

0.00
0.00
0.00
0.00]
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CP.J NUEL ZEPEDA GONZALEZ
Jef epartamento de Control Presupuestal




